



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 029 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALTITUDE CAPITAL AS
Forretningsadresse: 9 etg.
Olav Vs gate 5
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grunde Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter			
Avkastning på finansinvesteringer	1	-22 766 512	77 881 483
Sum inntekter		-22 766 512	77 881 483
Kostnader			
Lønnskostnad	2	182 560	182 388
Annen driftskostnad		11 156 148	9 716 916
Sum kostnader		11 338 708	9 899 304
Driftsresultat		-34 105 220	67 982 180
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 269 107	309 518
Annen finansinntekt	1	34 738 090	7 976 517
Sum finansinntekter		37 007 196	8 286 035
Annen rentekostnad		7 422 956	2 621 540
Annen finanskostnad	1	57 440 914	9 577 576
Sum finanskostnader		64 863 870	12 199 116
Netto finans		-27 856 674	-3 913 080
Ordinært resultat før skattekostnad		-61 961 894	64 069 099
Skattekostnad på resultat	3	119 397	84 172
Ordinært resultat etter skattekostnad		-62 081 291	63 984 927
Årsresultat	4	-62 081 291	63 984 927
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-62 081 291	63 984 927
Totalresultat		-62 081 291	63 984 927
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			63 984 927



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overført fra annen egenkapital		-62 081 291	
Sum overføringer og disponeringer	4	-62 081 291	63 984 927



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	6 384 067	6 384 067
Sum finansielle anleggsmidler		6 384 067	6 384 067
Sum anleggsmidler		6 384 067	6 384 067
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6	6 543 761	1 792 782
Sum fordringer		6 543 761	1 792 782
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7, 8	390 096 999	265 507 600
Obligasjoner og konvertible lån	7, 8	19 623 728	7 143 821
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7		5 723 726
Unoterte aksjer	8, 9	390 958 663	664 602 910
Sum investeringer		800 679 390	942 978 058
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	8, 10	188 119 862	147 682 081
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		188 119 862	147 682 081
Sum omløpsmidler		995 343 013	1 092 452 920
SUM EIENDELER		1 001 727 080	1 098 836 987

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	5 202 316	5 226 344
Beholdning av egne aksjer	12		-84 770
Overkurs		361 041 784	352 102 688
Annen innskutt egenkapital		11 046 749	6 046 822
Sum innskutt egenkapital		377 290 849	363 291 084
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		213 795 850	275 877 141
Sum opptjent egenkapital		213 795 850	275 877 141
Sum egenkapital	4	591 086 699	639 168 225
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		875 961	581 206
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		132 082	152 423
Short-beholdning markedsbaserte aksjer	7, 8	239 063 644	235 045 268
Short-beholdning derivater	7	3 705 676	8 145 496
Short-beholdning unoterte aksjer			6 700 000
Annen kortsiktig gjeld	6, 8	166 863 018	209 044 370
Sum kortsiktig gjeld		410 640 381	459 668 763
Sum gjeld		410 640 381	459 668 763
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 001 727 080	1 098 836 987



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 654115

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 029 942
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ALTITUDE CAPITAL AS
Forretningsadresse: 9 etg.
Olav Vs gate 5
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grunde Eriksen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.08.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 818 029 942
ALTITUDE CAPITAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter			
Avkastning på finansinvesteringer	1	-22 766 512	77 881 483
Sum inntekter		-22 766 512	77 881 483
Kostnader			
Lønnskostnad	2	182 560	182 388
Annen driftskostnad		11 156 148	9 716 916
Sum kostnader		11 338 708	9 899 304
Driftsresultat		-34 105 220	67 982 180
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 269 107	309 518
Annen finansinntekt	1	34 738 090	7 976 517
Sum finansinntekter		37 007 196	8 286 035
Annen rentekostnad		7 422 956	2 621 540
Annen finanskostnad	1	57 440 914	9 577 576
Sum finanskostnader		64 863 870	12 199 116
Netto finans		-27 856 674	-3 913 080
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	3	119 397	84 172
Ordinært resultat etter skattekostnad		-62 081 291	63 984 927
Årsresultat	4	-62 081 291	63 984 927
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-62 081 291	63 984 927
Totalresultat		-62 081 291	63 984 927
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			63 984 927
Overført fra annen egenkapital		-62 081 291	
Sum overføringer og disponeringer	4	-62 081 291	63 984 927



Organisasjonsnr: 818 029 942
ALTITUDE CAPITAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2022	2021
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 3

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 5 6 384 067 6 384 067

Sum finansielle anleggsmidler 6 384 067 6 384 067

Sum anleggsmidler 6 384 067 6 384 067

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 6 6 543 761 1 792 782

Sum fordringer 6 543 761 1 792 782

Investeringer

Markedsbaserte aksjer 7, 8 390 096 999 265 507 600

Obligasjoner og konvertible lån 7, 8 19 623 728 7 143 821

Andre markedsbaserte finansielle instrumenter 7 5 723 726

Unoterte aksjer 8, 9 390 958 663 664 602 910

Sum investeringer 800 679 390 942 978 058

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd 8, 10 188 119 862 147 682 081

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 188 119 862 147 682 081

Sum omløpsmidler 995 343 013 1 092 452 920

SUM EIENDELER 1 001 727 080 1 098 836 987

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 11 5 202 316 5 226 344

Beholdning av egne aksjer 12 -84 770

Overkurs 361 041 784 352 102 688

Annen innskutt egenkapital 11 046 749 6 046 822



Sum innskutt egenkapital		377 290 849	363 291 084
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		213 795 850	275 877 141
Sum opptjent egenkapital		213 795 850	275 877 141
Sum egenkapital	4	591 086 699	639 168 225
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		875 961	581 206
Betalbar skatt	3		
Skyldig offentlige avgifter		132 082	152 423
Short-beholdning			
markedsbaserte aksjer	7, 8	239 063 644	235 045 268
Short-beholdning derivater	7	3 705 676	8 145 496
Short-beholdning unoterte aksjer			6 700 000
Annen kortsiktig gjeld	6, 8	166 863 018	209 044 370
Sum kortsiktig gjeld		410 640 381	459 668 763
Sum gjeld		410 640 381	459 668 763
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 001 727 080	1 098 836 987



Organisasjonsnr: 818 029 942
ALTITUDE CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Filnavn	Signatar	Fdato	Signeringstid
Altitude Capital AS- årsberetning 2022.pdf	Hjellvik, Geir	23.03.1961	15.06.2023 17:56
Altitude Capital AS- årsberetning 2022.pdf	Enksen, Grunde	09.02.1973	16.06.2023 19:50
Altitude Capital AS- årsberetning 2022.pdf	Sund, Endre Ording	30.01.1950	19.06.2023 11:56

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: nC3MyUH+fnKl0B/emC1ctcNO1ivdm+C4kO3mwWSg+vc=



Årsberetning 2022 Altitude Capital AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Altitude Capital AS virksomhet består i å investere i aksjer, andeler, obligasjoner, derivater og øvrige finansielle instrumenter.

Altitude Capital AS har forretningskontor i Oslo.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Altitude Capital AS forventer positiv utvikling innen sine forskjellige investeringer.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet fikk et negativt årsresultat på kr -62.081.291 i 2022, sammenlignet med et årsresultat på kr. 63.984.927 i 2021. Underskuddet på kr 62.081.291 dekkes ved fra overføring fra annen egenkapital.

Likvide midler i selskapet var totalt kr. 188.119.862 per 31.12.22 sammenlignet med kr.147.682.081 per 31.12.2021. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året kr 1.001.727.080, sammenlignet med kr 1.098.836.987, året før. Egenkapitalandelen for selskapet var 59% pr 31.12.2022 mot 58,2 % per 31.12.2021.

Selskapet har en betydelig andel investert i unoterte aksjer og på Euronext Growth. Etter regnskapsloven er disse bokført etter laveste verdis prinsipp og således vil ikke merverdier utover kostpris for disse investeringene fremkomme av regnskapet. Styret måler derfor selskapets resultater ut ifra endringen i verdijustert egenkapital.

Selskapets verdijusterte egenkapital pr aksje var kr 276.16 pr 31.12.22 mot kr 322,2 pr 31.12.21. Reduksjon i verdijustert egenkapital per aksje har således vært 14,29 % i 2022.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Altitude Capital AS er et investeringsselskap og er således eksponert for svingninger i aksjekursen i de selskapene man investerer i. Videre er Altitude Capital AS eksponert for endringer i valutakurser da selskapet også investerer i selskaper utenfor Norge. Selskapet benytter av og til terminkontrakter eller andre derivater i både valuta, aksjer og indekser for å redusere valuta og/eller markedsrisiko.

Kreditrisiko

For Altitude Capital AS anses risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser som lav, da motparter i hovedsak er meglerhus og banker.

Side 1 av 2



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: nC3MyUH+fnK0B/emC1ctcNO1ivdm+C4kO3mwWSg+vc=

**Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har i 2022 ikke hatt ansatte..

Likestilling

Selskapet har som målsetting å være en arbeidsplass der det råder full likestilling, og har som mål å hindre diskriminering.

Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Oslo, 15.juni 2023

Endre O. Sund
Styremedlem

Grunde Eriksen
Daglig leder/styremedlem

Geir Hjelvik
Styrets leder

Side 2 av 2



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: nC3MyUH+fnK0B/emC1tcNO1ivdm+C4kO3mwWSg+vc=



Filnavn	Signatar	Fdato	Signeringstid
Altitude Capital AS - årsregnskap 2022.pdf	Hjellvik, Geir	23.03.1961	15.06.2023 17:57
Altitude Capital AS - årsregnskap 2022.pdf	Sund, Endre Ording	30.01.1950	19.06.2023 11:58
Altitude Capital AS - årsregnskap 2022.pdf	Eriksen, Grunde	09.02.1973	16.06.2023 19:51

This document package contains:

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: 9sVx8OfMZXRi2v1W2QW6EkBGILCjEySuzDKPIXEXLW8=



Altitude Capital AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekter		0	0
Avkastning på finansinvesteringer	1	-22 766 512	77 881 483
Sum driftsinntekter		-22 766 512	77 881 483
Driftskostnader			
Lønnskostnad	2	182 560	182 388
Annen driftskostnad		11 156 148	9 716 916
Sum driftskostnader		11 338 708	9 899 304
Driftsresultat		-34 105 220	67 982 180
Finansposter			
Annen renteinntekt		2 269 107	309 518
Annen finansinntekt	1	34 738 090	7 976 517
Annen rentekostnad		7 422 956	2 621 540
Annen finanskostnad	1	57 440 914	9 577 576
Resultat av finansposter		-27 856 674	-3 913 080
Resultat før skattekostnad		-61 961 894	64 069 099
Skattekostnad på resultat	3	119 397	84 172
Resultat		-62 081 291	63 984 927
Årsresultat	4	-62 081 291	63 984 927
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	63 984 927
Overført fra annen egenkapital		-62 081 291	0
Sum overføringer	4	-62 081 291	63 984 927



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 9sVx8OIMZXRI2v1W2QW6EkBGILCjEySuzDKPIXEXLW8=



Altitude Capital AS

Balanse

Eiendeler	Note	2022	2021
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	5	6 384 067	6 384 067
Sum finansielle driftsmidler		6 384 067	6 384 067
Sum anleggsmidler			
		6 384 067	6 384 067
Omløpsmidler			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	6	6 543 761	1 792 782
Sum fordringer		6 543 761	1 792 782
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7, 8	390 096 999	265 507 600
Obligasjoner og konvertible lån	7, 8	19 623 728	7 143 821
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7	0	5 723 726
Unoterte aksjer	8, 9	390 958 663	664 602 910
Sum investeringer		800 679 390	942 978 058
Bankinnskudd	8, 10	188 119 862	147 682 081
Sum omløpsmidler		995 343 013	1 092 452 920
Sum eiendeler		1 001 727 080	1 098 836 987



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 9sVx8OIMZXRI2v1W2QW6EkBGILCjEYsuzDKPIXEXLW8=



Altitude Capital AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	5 202 316	5 226 344
Beholdning av egne aksjer	12	0	-84 770
Overkurs		361 041 784	352 102 688
Annen innskutt egenkapital		11 046 749	6 046 822
Sum innskutt egenkapital		377 290 849	363 291 084
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		213 795 850	275 877 141
Sum opptjent egenkapital		213 795 850	275 877 141
Sum egenkapital	4	591 086 699	639 168 225
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Short-beholdning markedsbaserte aksjer	7, 8	239 063 644	235 045 268
Short-beholdning derivater	7	3 705 676	8 145 496
Short-beholdning unoterte aksjer		0	6 700 000
Leverandørgjeld		875 961	581 206
Skyldig offentlige avgifter		132 082	152 423
Annen kortsiktig gjeld	6, 8	166 863 018	209 044 370
Sum kortsiktig gjeld		410 640 381	459 668 763
Sum gjeld		410 640 381	459 668 763
Sum egenkapital og gjeld		1 001 727 080	1 098 836 987

Oslo, , 15.06.2023

Geir Hjellvik
styreleder

Endre Ording Sund
styremedlem

Grunde Eriksen
styremedlem/daglig leder



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 9sVx8OIMZXRI2v1W2QW6EkBGILCjEySuzDKPIXEXLW8=



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Gevinst og tap på investeringer regnskapsføres ved realisasjon. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Avkastning på investering i aksjer, andeler, og andre finansielle instrumenter samt mottatt utbytte og andre utdelinger inngår i avkastning på finansinvesteringer under driftsinntekter. Avkastning inkluderer både realiserte og urealiserte resultatførte beløp, renter på obligasjoner, valutaendringer knyttet til investeringer. Resultatførte tap, nedskrivninger og kurtasjer kommer til fradrag. Netto tap på finansinvesteringer inngår i tap på finansinvesteringer under driftskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 9sVx8OIMZXRI2v1W2QW6EkBGILCjEYsuzDKPIXEXLWB=



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Poster som er slått sammen i regnskapet

Avkastning på finansinvesteringer	2022	2021
Mottatte aksjeutbytter	6 748 944	9 453 936
Kostnadsført utbyttekompensasjon	-8 675 966	-3 528 551
Renteinntekter obligasjoner	459 291	94 215
Realiserte gevinster/tap(-) verdipapirer	120 225 437	206 192 193
Urealisert resultatført verdiendring verdipapirer	-136 451 735	-128 331 857
Låneomkostninger aksjelån	-6 272 483	-5 998 453
Garantiprovisjoner	1 200 000	0
Sum finansinntekter	-22 766 512	77 881 483
Annen finansinntekt	2022	2021
Annen finansinntekt (agio)	34 738 090	7 976 517
Sum annen finansinntekt	34 738 090	7 976 517
Annen finanskostnad	2022	2021
Annen finanskostnad (disagio)	57 440 914	9 577 576
Sum annen finanskostnad	57 440 914	9 577 576



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 9sVx8OIMZXRI2v1W2QW6EkBGILCjEYsuzDKPIXEXLW8=



Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2022	2021
Lønninger	160 000	160 000
Arbeidsgiveravgift	22 560	22 560
Andre ytelser	0	-173
Sum	182 560	182 388

Selskapet har ikke ansatte. Det er for 2022 avsatt kr 160.000 i godtgjørelse til styret for arbeid i 2022.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Styrehonorar	Bonus	2022		Sum
				Periodiserte pensjonskostnader	Annen godtgjørelse	
Styreleder	0	60 000	0	0	0	60 000
Styremedlem	0	100 000	0	0	0	100 000

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

Revisor

Det er kostnadsført godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	120 000	77 500
Andre attestasjonstjenester	20 000	0
Sum	140 000	77 500

Beløpene er inklusiv merverdiavgift.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 9sVx8OIMZXRI2v1W2QW6EkBGILCjEySuzDKPIXEXLW8=



Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	84 172
Betalt kildeskatt på mottatte utbytter	119 397	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	119 397	84 172

Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-61 961 894	64 069 099
Permanente forskjeller	80 838 341	-100 759 247
Anvendelse av fremførbart underskudd	-18 876 448	0
Skattepliktig inntekt	0	-36 690 148

Årets skattekostnad	2022	2021
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Avsetninger mv	-120 000	-120 000	0
Sum	-120 000	-120 000	0
Aksjer og andre verdipapirer	2 391 165	-16 419 022	-18 810 188
Akkumulert fremførbart underskudd	-62 527 671	-81 404 118	-18 876 448
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	60 256 505	97 943 140	37 686 635
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 4 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	5 226 344	352 102 688	6 046 822	275 877 141	639 252 995
Kapitalforhøyelse	60 742	8 939 096	4 999 927		13 999 765
Kapitalnedsettelse	-84 770				-84 770
Årets resultat				-62 081 291	-62 081 291
Pr 31.12.2022	5 202 316	361 041 784	11 046 749	213 795 850	591 086 699



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 9sVx8OIMZXRI2v1W2QW6EkBGILCjEySuzDKPIXEXLW8=



Note 5 Datterselskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
Datterselskap							
Modig Invest AS	Oslo	66,67%	66,67 %	6 384 067	6 384 067	0	0
Sum				6 384 067	6 384 067	0	0
<hr/>							
Totalt				6 384 067	6 384 067	0	0

Investering i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Modig Invest AS er utelatt fra konsolideringen da selskapets størrelse ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat, iht. rskl. § 3-8.

Note 6 Annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Andre kortsiktige fordringer består av		
Uoppgjorte poster knyttet til verdipapirhandel	5 551 951	1 168 988
Forskuddsbetalte kostnader	704 055	575 757
Påløpte renteinntekter på obligasjoner	238 334	7 192
Anre kortsiktige fordringer	49 420	40 846
Sum	6 543 761	1 792 782
<hr/>		
Annen kortsiktig gjeld består av		
Gjeld til kredittinstitusjoner	166 046 031	208 501 754
Påløpte rentekostnader	433 401	341 624
Påløpte kostnader	168 450	0
Annen kortsiktig gjeld	215 136	200 992
Sum	166 863 018	209 044 370



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 9sVx8OIMZXRI2v1W2QW6EkBGILCjEySuzDKPIXEXLW8=



Note 7 Markedsbaserte verdipapirer

	Anskaffelses- kost	Markeds- verdi	Balanseført verdi	Resultatført verdiendring
Markedsbaserte verdipapirer- long				
Markedsbaserte aksjer	456 743 687	390 096 999	390 096 999	-58 500 535
Obligasjoner og konvertible lån	18 585 921	22 299 848	19 623 728	1 070 789
Sum markedsbaserte aksjer	475 329 609	412 396 847	409 720 727	-57 429 745
Markedsbaserte verdipapirer- short				
Markedsbaserte aksjer	-238 587 913	-239 063 644	-239 063 644	20 545 735
Markedsbaserte derivater	-3 645 831	-3 705 676	-3 705 676	5 791 971
Sum markedsbaserte obligasjoner	-242 233 744	-242 769 320	-242 769 320	26 337 706
Sum	233 095 865	169 627 527	166 951 407	-31 092 039

Markedsbaserte verdipapirer er verdsatt til virkelig verdi. Virkelig verdi er fastsatt i henhold til verdien som er observerbar i markedet på balansedagen.

Note 8 Pantstillelser og garantier

Selskapet har inngått avtale om marginkonto med finansinstitusjon med marginramme kr. 500.000.000. Det er pr. 31.12.2022 trukket kr. 348.015.3824 på denne rammen. Verdipapirer som er stillet som sikkerhet for marginrammen har en markedsverdi på kr. 629.178.264 og bankkonti som er stillet som sikkerhet har en verdi på kr. 160.996.235.

Note 9 Investering i aksjer og andeler

	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balanseført verdi	Antatt markedsverdi
Investering i aksjer og andeler				
Aksjer og andeler <10%	0	499 212 114	359 669 551	467 943 198
Rentelligent Group AS	20,8	20 577 141	20 577 141	33 475 770
Adminkit AS	10,3	5 490 000	5 490 000	10 860 000
MyBeat AB	11,8	5 888 086	1 863 316	1 863 316
Adline Professional AS	19,4	5 153 216	3 358 656	3 358 656
Sum	62	536 320 557	390 958 664	517 500 940



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 9sVx8OIMZXRi2v1W2QW6EkBGILCjEySuzDKPIXEXLW8=



Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 7.

Note 11 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Altitude Capital AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 601 158	2,0	5 202 316
Sum	2 601 158		5 202 316

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Altitude AS	641 321	24,7	24,7
Lithinon AS	554 512	21,3	21,3
C-holding AS	169 121	6,5	6,5
Ivi Holding AS	145 756	5,6	5,6
Åstveit Investor AS	126 000	4,8	4,8
Momentum Holding AS	69 816	2,7	2,7
Høgset Holding AS	64 000	2,5	2,5
Torstein Tvenge	58 973	2,3	2,3
Arbiensgt 8 AS	57 000	2,2	2,2
Egeberg Holding AS	56 638	2,2	2,2
Coachit AS	56 158	2,2	2,2
Stormbukta AS	53 244	2,0	2,0
Akrobat Invest AS	52 500	2,0	2,0
Oppkuven AS	50 000	1,9	1,9
Navio AS	44 970	1,7	1,7
Skrim AS	40 566	1,6	1,6
Tere AS	30 772	1,2	1,2
Frikasa AS	29 663	1,1	1,1
Talir Holding AS	27 388	1,1	1,1
Sum >1% eierandel	2 328 398	89,5	89,5
Sum øvrige	272 760	10,5	10,5
Totalt antall aksjer	2 601 158	100,0	100,0

Note 12 Egne aksjer

Selskapet har i løpet av 2022 slettet 42 385 av egne aksjer til pålydende kr 2 pr aksje.0.

Utvikling i selskapets egne aksjer	Antall	Pålydende pr. aksje	Sum	Andel av aksjekapital
Beholdning pr. 1.1.2022	42 385	2	84 770	1,6 %
Sletting av egne aksjer	-42 385	2	-84 770	1,6 %
Beholdning pr. 31.12.2022	0	0	0	0 %



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 9sVx80IMZXRI2v1W2QW6EkBGILCjEySuzDKPIXELWB=



Crowe Partner Revisjon AS
Org.nr.: 922829845MVA
Dronning Mauds gate 10
0250 Oslo
Tel. +47 21 93 93 00
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **Altitude Capital AS**
